

Echipament Politia Locala

I.D.: 45495382

Data publicarii	06.04.20	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 23.913,00 RON - 23.913,00 RON

Descriere: Oferta a fost postata ca urmare a solicitarii de oferte de pret, compus din: Costum vara- 2 - 479- 958 Costum de iarna 1- 479- 479 Basc 4- 60- 240 Sepcuta cu cozorog 3- 60- 180 Caciula imblanita 6 -130- 780 Cravata 4 -29- 116 Fular 8 -35 280 Camasa bluza M.L. 10 108 1080 Camasa bluza M.S. 9 108 972 Scurta vant 5 192 960 Pulover cu epoleti 5 95 475 Costum de interventie vara 5 210 1050 Costum interventie iarna 8 230 1840 Pelerina ploaie 5 240 1200 Geaca Scurta matlasata 8 330 2640 Manusi piele 9 85 765 Curea piele 2 65 130 Emblema sapca, caciula,basc 1 12 12 Epoleti 10 38 380 Fes 9 20 180 Tricou epoleti si emblema 13 55 715 Pantofi vara 12 167 2004 Pantofi iarna 10 167 1670 Vesta reflectorizanta 4 77 308 BOCANCI 6 293 1758 sapca costum de iarna 1 120 120 sapca pt costum de vara 1 120 120 centura piele 1 65 65 Pantaloni iarna 2 130 260 pantaloni vara 2 120 240 geaca reflectorizanta 1 249 249 Costum de iarna 1 491 491 Basc 1 59 59 Camasa bluza M.S. 2 108 216 Costum interventie iarna 1 245 245 Pelerina ploaie 1 220 220 Tricou epoleti si emblema 2 55 110 Camasa bluza M.L. 2 108 216 Pantaloni iarna 1 130 130 Preturile sunt UNITARE, exprimate in lei si nu contin T.V.A. CONFORM OFERTA NR.4715/24.02.2020.
